
UCHWAŁA NR LXXII/1289/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust 1, art. 217,art. 235,  art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 27.500,00 zł 
2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    27.500,00 zł 

z tego: zwiększa się dochody majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych o kwotę      27.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 44.913,60 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     17.413,60 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    27.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 968.057.507,30 zł, w tym dochody 

bieżące 883.120.048,30 zł, dochody majątkowe 84.937.459,00 zł. 
§ 4. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.090.255.649,90 zł, w tym wydatki 

bieżące 879.339.808,90 zł, wydatki majątkowe 210.915.841,00 zł. 
§ 5. 1 Deficyt budżetu po zmianie wynosi 122.198.142,60 zł i zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów,  z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  132.703.476,60 zł. 
§ 6. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2024 r., 

do uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale  Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego § 
18 otrzymuje brzmienie: „ § 18.   Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 przeznaczone dla JST w kwocie 61.270.769,00 zł oraz wydatki finansowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 75.572.399,85 zł ". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58D406-7359-42DD-9536-17507E0B1492. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58D406-7359-42DD-9536-17507E0B1492. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 598 825,00 4 626 325,00

Pozostała działalność 33 825,00 61 325,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

33 825,00 61 325,00

968 030 007,30 968 057 507,30

Rozdział Zmiana

27 500,00

90095 27 500,00

27 500,00

Razem: 27 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/1289/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58D406-7359-42DD-9536-17507E0B1492. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 74 506 520,00 74 508 150,85

Pozostała działalność 4 497 496,00 4 499 126,85

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 630,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 132 512,00 64 136 152,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 250,00 80 890,00

3240 Stypendia dla uczniów 71 360,00 75 000,00

855 Rodzina 83 754 850,75 83 794 493,50

Wspieranie rodziny 1 324 242,00 1 324 984,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 977,25 6 720,00

Rodziny zastępcze 6 597 160,00 6 608 560,00

3110 Świadczenia społeczne 3 549 000,00 3 560 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 178 719,75 11 206 219,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 82 500,00

1 090 210 736,30 1 090 255 649,90

85504

85415

85508

85510

Razem:

11 400,00

742,75

742,75

11 400,00

27 500,00

27 500,00

44 913,60

Rozdział Zmiana

1 630,85

85295 1 630,85

1 630,85

3 640,00

3 640,00

3 640,00

39 642,75

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/1289/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58D406-7359-42DD-9536-17507E0B1492. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 388 454,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Razem rozchody i wydatki budżetu 1 100 760 983,90

Wydatki budżetu ogółem 1 090 255 649,90

1 10 505 334,00

Rozchody budżetu ogółem 10 505 334,00

Lp.

67 433 083,00

Razem przychody i dochody budżetu 1 100 760 983,90

1 4

3 50 580 308,75

4

Kwota

Przychody budżetu ogółem: 132 703 476,60

1 14 301 630,85

Dochody budżetu ogółem 968 057 507,30

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/1289/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58D406-7359-42DD-9536-17507E0B1492. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco. 

1.Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 44.913,60 zł z przeznaczeniem na: 
- bieżące funkcjonowanie Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie 15.782,75 zł 
- wypłatę dodatku gazowego      1.630,85 zł 
- realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja pomieszczeń Rodzinnego 

Domu Dziecka”        27.500,00 zł 
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- refundacje z Unii Europejskiej      27.500,00 zł 
- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 15.782,75 zł 
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach         1.630,85 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58D406-7359-42DD-9536-17507E0B1492. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1289/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




